
  
 

 

 

 

Kupní smlouva           Strana 1 z celkem 3 

 

 

Kupní smlouva 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 
uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany: 

Sun City s.r.o. 

se sídlem: Bratranců Veverkových 396, 530 02 Pardubice 

IČO: 260 00 768 

DIČ: CZ26000768 

Bankovní spojení:  

(dále jen "prodávající") 

 

a 

Město Trutnov, zastoupené MEBYSem Trutnov s.r.o.                                                                                                                             

se sídlem: Horská 5, Trutnov 541 01 

IČO: 00278360 

DIČ: CZ00278360 

Bankovní spojení:  

(dále jen “kupující“)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

 

 



  
 

 

 

 

Kupní smlouva           Strana 2 z celkem 3 

 

1. Předmět koupě 

a) Předmětem koupě této smlouvy je 1 kus repasovaného solária.  

b) Kupující se zavazuje za předměty koupě dle této smlouvy zaplatit prodávajícímu 

dohodnutou cenu uvedenou v čl. 4. této smlouvy. 

2. Specifikace předmětu koupě 

a) Předmětem koupě této smlouvy je 1 kus repasovaného solária, které je majetkem 

prodávajícího. 

Ergoline Excellence 800  

 

b) Kupující byl obeznámen s technickým stavem solária. Solárium je funkční a způsobilé 

k obvyklému užívání. Solárium je zkontrolováno, přezkoušeno, má nové UV trubice, 

výbojky, startéry a prachové filtry.  

3. Termín dodání 

a) Solárium bude nainstalováno, zprovozněno a předáno kupujícímu nejpozději dne 

…………………..  

Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní 

cenu dle čl. 4. této smlouvy. 

b) Místem instalace je provozovna na adrese: Krytý bazén, Na Lukách 432, Trutnov 541 

01. 

4. Cena předmětu koupě a platební podmínky 

a) Cena předmětu koupě je splatná v české měně. 

b) Celková cena je pevná a neobsahuje vedlejší náklady kupujícího.  

Solárium Ergoline Excellence 800             249.000,00 Kč bez DPH 

------------------------------------------------------------------- 

Celková smluvní cena            =  249.000,00 Kč bez DPH 

Celková smluvní cena s 21% DPH  = 301.290,00 Kč 

Slovy: třistajedentisícdvěstědevadesátkorunčeských 

Fakturační adresa: Město Trutnov, Slovanské nám. 165, Trutnov 541 01, IČO: 

00278360, DIČ: CZ00278360. 

      Zodpovědnost za škodu a případné poškození, přechází na kupujícího dnem převzetí 

předmětu koupě. 

 

5. Ostatní ujednání 

a) Náklady na dopravu, montáž a instalaci jdou na vrub prodávajícího. 



  
 

 

 

 

Kupní smlouva           Strana 3 z celkem 3 

 

b) Kupující se zavazuje k stavební připravenosti. Pro účely této smlouvy se rozumí 

možnost vstupu do prostor objektu, kde bude předmět koupě instalován, 

s dostatečným elektrickým příkonem a dostatečným odvětráváním a přísunem 

vzduchu nutných pro bezproblémový chod předmětu koupě, dle specifikace v příloze 

č. 1 „Technické parametry“. 

c) Smluvní strany se dohodli na záruce v délce trvání až 12 měsíců od převzetí předmětu 

koupě kupujícím, dle specifikace v příloze č. 2 „Záruční a servisní podmínky“.  

d) Prodávající provede ekologickou likvidaci stávajícího solária na své náklady. 

6.  Závěrečná ustanovení 

a) Účinnost této smlouvy nastává dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 

b) Vzniknou-li při plnění smlouvy spory, řeší se dohodou obou smluvních stran. 

Nedojde-li k dohodě, řeší spory na návrh kterékoli strany místně a věcně příslušný 

soud. 

c) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech a každé ze smluvních stran přísluší 

po jednom stejnopise. 

d) Vztahy mezi smluvními stranami, pokud nejsou touto smlouvou upraveny jinak, se 

řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

7. Podpisy 

a) Smluvní strany si před podpisem tuto smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s 

obsahem a autentičností jednotlivých ustanovení této smlouvy stvrzují svým 

podpisem.  

 

Datum:         Datum: 

                                Kupující                             Prodávající 

                              

 

, jednatel    , jednatel 

 

Podpis: 

  

 

  

Podpis: 

  

 

 

 

 
 


